МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Fосударственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

05 июня 2023 года № 01 -14/217

«О проведении
профориентационных
мероприятий»

В рамках сетевого взаимодействия с МАОУ СШ № 3 г. Красноуфимска организовать
на базе колледжа профориентационную площадку 6 июня 2023 года с 10-00 до 12-00 часов
для участников летнего пришкольного лагеря «Путешествие в Фингрию» (возраст 10-11
лет) в соответствии с заявкой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести мастер-классы продолжительностью 30 минут
следующим преподавателям:

Специальности ТО и ремонт двигателей систем
и агрегатов автомобилей Коммерция

Ф.И.О.
преподавателей

С.В. Оношкин В.П. Малахов Е. В. Торгашова
А.В. Попова

Название
мастер-класса

Устройство и принцип
работы механизмов
машин

Двигатель легкового
автомобиля его узлы
и агрегаты

Торговый маршрут

2. Освободить от занятий 6 июня 2023 года с 10-00 до 12-00 часов для осуществления
волонтерской деятельности во время проведения мероприятия студентов групп в
следующем составе:
51 -Э Багаева Вячеслава Максимовича
52-Э Белослудцева Евгения Сергеевича

Красильникова Олега Сергеевича
41 -М Кедаева Александра Валерьевича

Липина Никиту Сергеевича
Ломаева Кирилла Андреевича

31К Рябинину Анастасию Евгеньевну
12-ТО Абрамова Андрея Алексеевича

Булатова Кирилла Евгеньевича
Корнилова Кирилла Васильевича

3. Ответственность за организацию и работу профориентационной площадки
6 июня возложить на специалиста по маркетингу Г.Е. Обвинцеву

Директор ГБПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»

Исполнитель
Обвинцева Е.Г.

П Т.Н. Кузнецова